PAGE
2

	[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
27 декабря 2007 года

               № 139-Е
О внесении изменений в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.11.2007 № 122-Е «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии, предоставляемые организациями, находящимися на территории Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.95г. № 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с внесёнными изменениями и дополнениями), другими действующими правовыми актами Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов, и в соответствии с решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 27.12.2007 № 27),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.11.2007 № 122-Е «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии, предоставляемые организациями, находящимися на территории Новосибирской области» следующие изменения:
1. В приложении к приказу пункт 11 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11. ЗАО «Экран-Энергия», г.Новосибирск
	х
	х
	х
	109564
	27,7

	Среднее второе напряжение (СН II)
	316,62
	288,21
	28,41
	х
	х

2. В приложении к приказу пункт 2 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2. Западно-Сибирская железная дорога – филиал ОАО «Российские железные дороги», г.Новосибирск
	х
	х
	х
	28949,5
	84,68

	Высокое напряжение (ВН)
	121,34
	50,52
	70,82
	х
	х

	Среднее второе напряжение (СН II)
	465,42
	198,83
	266,59
	х
	х

	Низкое напряжение (НН)
	727,21
	279,38
	447,83
	х
	х

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2008 года.
И.о. руководителя департамента

               К.В. Яншин